
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 серпня 2016 року м. Кривий Ріг № 354

⌐ ¬
Про постановку на квартирний
облік громадян, які потребують
поліпшення житлових умов

Розглянувши заяви мешканців району щодо постановки їх на квартирний
облік, як громадян, які потребують поліпшення житлових умов, керуючись
Житловим кодексом УРСР, Правилами обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР,
затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської ради народних
депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпе-
ченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують
поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Поставити на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов:

1.1 гр. ***, зареєстрованої за адресою: вул. Віталія Матусевича, буд. 51,
кв. 17, склад сім’ї: один чоловік, включити до загального списку, як дитину-
сироту, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу УРСР;

1.2 гр. ***, зареєстрованої за адресою: мкр. Сонячний, буд. 25, кв. 21,
склад сім’ї: чотири чоловіки, включити до загального списку, відповідно до ст.
34 Житлового кодексу УРСР та до першочергового списку, як одиноку матір
та багатодітну сім’ю, згідно з копіями довідок управління праці та соціального
захисту населення виконкому Саксаганської районної у місті ради від
22. 06. 2016 № 2668 та від 06. 07. 2016 № 2877;

1.3 гр. ***, зареєстрованого за адресою: просп. Гагаріна, буд. 55, кв. 37,
склад сім’ї: один чоловік, включити до загального списку, відповідно до ст. 34
Житлового кодексу УРСР та до першочергового списку, як учасника бойових
дій АТО, згідно з копією посвідчення серії МВ № 051573 від 25 квітня 2016
року;



2

1.4 гр. ***, зареєстрованої за адресою: вул. Співдружності, буд. 50, кв. 30,
склад сім’ї: один чоловік, включити до загального списку, відповідно до ст. 34
Житлового кодексу УРСР, як дитину-сироту, згідно з рішенням виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 21 серпня 2013 року № 299 «Про
надання статусу дитини-сироти Герасименко В. С., збереження за нею права
користування житлом та звільнення від здійснення повноважень опікуна над
малолітньою»;

1.5 гр. ***, зареєстровану за адресою: вул. Упіта, буд. 51, кв. 7, склад
сім’ї: чотири чоловіки, включити до загального списку, відповідно до ст. 34
Житлового кодексу УРСР та до першочергового списку, як багатодітну сім’ю,
відповідно до копії посвідчення серії АЕ № 012501 від 30 січня 2012 року;

1.6 гр. ***, зареєстрованого за адресою: вул. Павла Глазового, буд. 23, кв.
82, склад сім’ї: один чоловік, включити до загального списку, відповідно до ст.
34 Житлового кодексу УРСР та до першочергового списку, як учасника
бойових дій АТО, відповідно до копії посвідчення серії АБ № 467910 від 15
червня 2015 року;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-кому-
нального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


